
 

 

 
WZDW.WZP.271-73/20                                                           Poznań, dnia 29 października 2020r. 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu działając na podstawie art. 92 ust.1 Ustawy z dnia  
29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019r. poz. 1843 ze zm., dalej Pzp) informuje, że  
w postępowaniu przetargowym prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Rozbudowa drogi 
wojewódzkiej nr 305 Nowy Tomyśl – Boruja Kościelna – budowa ciągu rowerowego na odcinku od km 
10+219 do km 12+700 – etap I” ofertę złożyli następujący wykonawcy: 
 

 

N
r o

fe
rt

y 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
wykonawcy 

Cena 
C [zł] 

Obliczenie pkt 
w kryterium - cena 

60 pkt 
Razem 
liczba 

punktów 
C+R+D 

Okres udzielonej 
rękojmi 
R [lat] 

Obliczenie pkt 
w kryterium  

– okres udzielonej rękojmi 
0 pkt, 10 pkt, 20 pkt, 

Doświadczenie 
kierownika robót 
D [ilość zadań] 

Obliczenie pkt 
w kryterium  

- doświadczenie kierownika robót 
0 pkt, 10 pkt, 20 pkt. 

1. 

Konsorcjum: 
Lider: Infrakom Chwalim sp. z o.o. 
sp.k. Chwalim 109 66-120 Kargowa, 
Partner: Infrakom Kościan sp. z o.o. 
sp.k. ul. Feliksa Nowowiejskiego 4 
64-000 Kościan 

2 149 671,67 zł 
(1 819 279,10 : 2 149 671,67 )* 60 = 

50,78 
90,78 7 20 

6 20 

2 
CAŁUS sp. z o.o. sp.k. Boruja Nowa 
47B 64-300 Nowy Tomyśl 

1 819 279,10 zł 
(1 819 279,10 : 1 819 279,10 )* 60 = 

60 
100 7 20 

4 20 

3 
Zakład Instalacyjno-Budowlany 
Mateusz Maćkowiak  
ul. Świętojańska 7 64-310 Lwówek 

1 869 604,50 zł 
(1 819 279,10 : 1 869 604,50 )* 60 = 

58,38 
98,38 7 20 

4 20 

4 

TRAP Przedsiębiorstwo 
Wielobranżowe s.c. ul. Przemyska 6 
61-324 Poznań 

2 433 236,73 zł 
(1 819 279,10 : 2 433 236,73 )* 60 = 

44,86 
84,86 7 20 

4 20 

5 
EUROVIA POLSKA SA Bielany 
Wrocławskie ul. Szwedzka 5 55-
040 Kobierzyce 

2 251 327,47 zł 
(1 819 279,10 : 2 251 327,47 )* 60 = 

48,48 
88,48 7 20 

4 20 



 
 
W wyniku postępowania jako najkorzystniejszą wybrano ofertę firmy:  
CAŁUS sp. z o.o. sp.k. Boruja Nowa 47B 64-300 Nowy Tomyśl za cenę brutto: 1 819 279,10 zł (słownie złotych: 
jeden milion osiemset dziewiętnaście tysięcy dwieście siedemdziesiąt dziewięć 10/100). 
Uzasadnienie wyboru: oferta uzyskała najwyższą ilość punktów we wszystkich kryteriach oceny ofert.  


